СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
РЕВОЛЮЦИОННЫЙ СЕЛЬСОВЕТ
ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

25.04.2023									№45

Об утверждении перечня имущества, находящегося в собственности  муниципального образования Революционный сельсовет Первомайского района Оренбургской области, безвозмездно передаваемого в собственность администрации муниципального образования Первомайский сельсовет Первомайского района Оренбургской области.

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Устава муниципального образования Революционный сельсовет,  в соответствии с Положением о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью муниципального образования Революционный сельсовет, утвержденным решением Совета депутатов муниципального образования Революционный сельсовет от 28.03.2006  № 21, рассмотрев представленный администрацией муниципального образования Революционный сельсовет Первомайского района Оренбургской области перечень имущества, находящегося в собственности муниципального образования Революционный сельсовет Первомайского района Оренбургской области, безвозмездно передаваемого в собственность администрации муниципального образования Первомайский сельсовет Первомайского района Оренбургской области
Р Е Ш И Л:
    1. Утвердить перечень имущества, находящегося в собственности  муниципального образования Революционный сельсовет Первомайского района Оренбургской области, безвозмездно передаваемого в собственность администрации муниципального образования Первомайский сельсовет Первомайского района Оренбургской области, согласно приложению к настоящему решению.

Председатель Совета депутатов
муниципального образования
Революционный сельсовет                                                                      В.П.Бутусова

	Приложение
к решению Совета депутатов
муниципального образования
Революционный сельсовет
Первомайского района
Оренбургской области
от  25.04.2023  № 45

[bookmark: _GoBack]Перечень
имущества, составляющих муниципальную собственность муниципального образования Революционный сельсовет Первомайского района Оренбургской области.

	№ п/п
	Наименование и характеристика имущества

	1
	Транспортное средство – УАЗ-2206, наименование: специальное пассажирское, идентификационный номер (VIN) XTT22060040411369, категория ТС: D, год изготовления: 2004,
модель, № двигателя 41780В, 41004432,
шасси (рама) № 37410040432435,
кузов (коляска) № 22060040221825
цвет кузова (кабины): защитный,
мощность двигателя, л.с. (кВт): 76 (56), рабочий объем двигателя, куб. см: 2445, тип двигателя: бензиновый, государственный регистрационный знак М803ОС56, паспорт транспортного средства
56 НР 715969 от 28.12.2004.
свидетельство о государственной регистрации ТС 73 КУ 122559 от 12 ноября 2004